
 

 

 

 

MEDLEMSBREV DESEMBER 2024 
 

Hei alle medlemmer,   
 
Dette ser så lovende ut at vi nærmer oss at vi kan si at det blir tennishall i Sandnes. Det er 
fortsatt steg på veien og hinder som skal bestiges. Vi har besteget mange store hindre, så vi 
har troen på at vi skal komme oss over de neste også. Vi har lagt bak oss fem år med intenst 
arbeid – tør vi håpe på at innen 2025 er omme, endelig kan starte det fysiske arbeidet – 
graving og bygging? Først må reguleringsplanen bli ferdig – det kan ta tid.  
 

 
Til venstre ett av oppslagene i Sandneshallen. Til høyre bilde fra da Inger Lise Erga (Frp) og Anne Cathrine 
Østebø (H) forteller Henning og Torgrim at Sandnes kommune gir totalt seks millioner kroner til tennishall.   
 

Ekstraordinært tilskudd fra Sandnes kommune 
For noen dager siden kom den fantastiske nyheten om at politikerne innfrir vår søknad om tre 
millioner kroner i ekstraordinært tilskudd fra Sandnes kommune. Dette kommer på toppen av 
tre millioner i ordinært anleggstilskudd.  
 
God laginnsats på Pink ladies cup 
Sandnes TK var godt representert under årets Pink ladies cup på Bryne. Emma, Evelina, Gøril, 
Jane, Rikke, Marthe, Marianne, Arezo, Hild Elen og Agnes deltok på doubleturneringen som 
har fått ry for å være høstens store happening for kvinnelige tennisspillere på Jæren.  
I år lyktes to av Sandnes-lagene å gå videre fra gruppespillet. Rikke og Evelina kunne smykke 
seg med en fin semifinaleplass etter mye bra spill og lovende tendenser, mens Emma og Arezo 
spilte seg helt til finalen. Der ble det knepent tap mot det mer rutinerte Bryne-laget Siv Åshild 
og Lyndall. Sterk prestasjon av Emma og Arezo - gratulerer med 2. plass i klasse D!  
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På pallen i prestisjetunge turneringer 

 
 
Jentedag 
Nærmere 40 jenter deltok på jentesamling lørdag 16. november. Takk til Christina, Erle og 
Mathilde som arrangerte samlingen i Vågen idrettshall.  
 
Tennishall-samlinger 
I 2025 arrangerer vi fire klubbsamlinger hvor deltageravgiften går uavkortet til tennishall-
kontoen. Vi har fått i stand en avtale med våre naboklubber Stavanger, Bryne og Randaberg 
hvor de spanderer gratis baneleie til oss en dag hver i 2025. Våre trenere er klare for å stelle i 
stand noen kjekke tennistimer for medlemmene. Vi håper at medlemmene ønsker å bli med 
på disse samlingene, både for å spille tennis og ha det gøy sammen med andre medlemmer, 
og for å støtte tennishall-prosjektet.  
 
Trenerkurs 
Etter hvert som klubben vokser, trenger vi også flere trenere. Dersom det er noen 
ungdommer, voksne eller foreldre som kunne tenke seg å bidra som hjelpetrener, er det et 
fint tidspunkt å signalisere dette på nå. Norges Tennisforbund tilbyr assistenttrenerkurs i 
Stavanger lørdag 18. januar. Kurset fokuserer på hvordan man trener barn på blått og rødt 
nivå. Det er 16 års aldersgrense for å delta.   
 
Dersom du er nysgjerrig på dette, tar du kontakt, så kan vi avtale et uforpliktende 1 times 
forkurs internt i klubben før vi evt. melder deg på assistenttrenerkurset.  
 
Trener 1-kurset er et langt mer omfattende og allsidig kurs som stiller krav til eget 
ferdighetsnivå som trener, og forutsetter trenererfaring og assistenttrenerkurs. Det er 18 års 
aldersgrense. Kurset gjennomføres på våren.     
 
Kroatia-camp 6.-13. september 2025 
Nok en gang inviterer vi voksne medlemmer til å bli med til den herlige kysten langs 
Adriaterhavet. Fullstendig invitasjon til campen vil komme i januar/februar. Flybilletter 
Stavanger-Split ligger per i dag på ca. 3800 kr t/r. Sportsbillettene er fleksible og inkluderer to 
bagasjer og håndbagasje. Bestilles via Jane / Vipps 414 41 792 (ta kontakt i forkant for å sjekke 
pris da denne vil variere litt fra dag til dag). SXRTE er Spond-koden for Kroatia-gruppen.  
 
Aktivitetskalender for første halvdel av 2025 blir lagt ut i Spond i god tid før neste semester.   

 Jonas Voll Trondsen var 
nære å gå til topps i klasse D 
da Stavanger TK arrangerte 
Norgescup U13 i oktober.    
 
Emma Cassandra Stokka 
Fredriksen og Arezo Kanani 
spilte seg fram til finale i Pink 
ladies cup på Bryne i 
november. → 
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